

PEMERINTAH KOTA MAKASSAR SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG /JASA

Sekretariat Jl. Jenderal Ahmad Yani No. 2 Makassar Kode Pos 90111

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN

Nomor: 317/10/POKJA-BLPBJ.MKS/XI/2017

Pekerjaan:

KOMPUTER SERVER Lokasi: Kota Makassar Tahun Anggaran: 2017

Dengan ini disampaikan bahwa berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Nomor: 317/09/POKJA-BLPBJ.MKS/XI/2017 tanggal 5 Desember 2017, kami Pokja V BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA Sekretariat Daerah Kota Makassar berdasarkan Surat Keputusan Sekretaris Daerah Kota Makassar Nomor 397/027/Kep/I/2017 tanggal 13 Januari 2017 tentang Penetapan Kelompok Kerja (POKJA) Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kota Makassar Tahun Anggaran 2017, dengan ini mengumumkan Pemenang paket **KOMPUTER SERVER** (Kode Lelang **2470234**) dengan nilai HPS Rp 345.670.700,00 sebagai berikut:

Nama Penyedia : CV. NUSANTARA MEDIA COMPUTINDO Alamat : JL. SALEKOA RAYA MINASA SARI B17 NO.2

NPWP : 73.402.923.4-805.000 Harga penawaran : Rp 275.000.000,00

(Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

Harga penawaran terkoreksi : Rp 275.000.000,00 (tetap)
Hasil evaluasi penawaran : Lulus Urutan 1 (pertama)
KESIMPULAN : Ditetapkan sebagai pemenang

Kepada para peserta pelelangan yang berkeberatan atas penetapan pemenang ini diberikan kesempatan untuk mengajukan **sanggahan** sesuai ketentuan yang ditetapkan dalam Peraturan Presiden No.54 Tahun 2010 dan Perubahannya, terhitung sejak tanggal **5 Desember 2017** pukul 16:00 WITA sampai dengan tanggal **7 Desember 2017** pukul 08:00 WITA . Demikian disampaikan untuk diketahui.

Ttd.

POKJA V BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA SEKRETARIAT DAERAH KOTA MAKASSAR